
   
  
 

                       Autor: Jiří Jelínek  Datum publikování: 17.1. 2024 
 

ECOM s.r.o., Zahradní 276, 517 71 České Meziříčí, mobil: +420 603 286 087, http://www.ecom.cz, e-mail: sales@ecom.cz 
 

Smršťovací bužírka pro oblast datové a mobilní komunikace ve 
venkovním prostředí 

Společnost Woer zařadila do svého sortimentu teplem smrštitelnou bužírku se smrštitelností 1:3, 
která má adhezní spirálovou vrstvu. Termoadhezní vrstva poskytuje spolehlivou ochranu proti 
povětrnostním vlivům a zajišťuje plynotěsnost produktu. Bužírka má na sobě z vnější strany zelené 
pruhy, které mizí při dosažení smrštění, tím indikují ukončení smrštění a nedochází tak 
ke zbytečnému přehřívání produktu. Produkt nalezne uplatnění při ochraně v oblasti bezdrátových, 
metalických a optických spojů, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům.  
 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastnosti 

• vynikající odolnost proti povětrnostním vlivům a UV odolnost 

• indikace smrštění bužírky 

• odolnost proti běžně používaným kapalinám a rozpouštědlům 

• samozhášivost 

• dle RoHS 

 

Vybraná technická data 

Produkt SBRS-TCP 

Rozsah průměrů bužírky před smrštěním [mm] 28 ~ 95 

Rozsah průměrů bužírky po smrštění [mm] 6 ~ 30 

Rozsah tlouštěk stěny bužírky po smrštění [mm]  2,5 ~ 3,0 

Rozsah provozních teplot [°C] -55 ~ +110 

Teplota smrštění [°C] +125 ~ +200 

Dielektrická pevnost [kV/mm] ≥ 20 

Smrštitelnost 1:3 

Materiál polyolefin + EVA (etylenvinylacetát) 

Barva černá (ostatní barvy na dotaz)  

 

Použití 
• bezdrátové spoje 

• metalické spoje 

• optické spoje 

 
Odkazy 
Stránka společnosti Woer    

http://www.ecom.cz/
mailto:sales@ecom.cz
https://en.woer.com/index.html


   
  
 

                       Autor: Jiří Jelínek  Datum publikování: 17.1. 2024 
 

ECOM s.r.o., Zahradní 276, 517 71 České Meziříčí, mobil: +420 603 286 087, http://www.ecom.cz, e-mail: sales@ecom.cz 
 

Dokumentace k produktu SBRS-TCP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.ecom.cz/
mailto:sales@ecom.cz


   
  
 

                       Autor: Jiří Jelínek  Datum publikování: 17.1. 2024 
 

ECOM s.r.o., Zahradní 276, 517 71 České Meziříčí, mobil: +420 603 286 087, http://www.ecom.cz, e-mail: sales@ecom.cz 
 

 

http://www.ecom.cz/
mailto:sales@ecom.cz


   
  
 

                       Autor: Jiří Jelínek  Datum publikování: 17.1. 2024 
 

ECOM s.r.o., Zahradní 276, 517 71 České Meziříčí, mobil: +420 603 286 087, http://www.ecom.cz, e-mail: sales@ecom.cz 
 

 
 

http://www.ecom.cz/
mailto:sales@ecom.cz


   
  
 

                       Autor: Jiří Jelínek  Datum publikování: 17.1. 2024 
 

ECOM s.r.o., Zahradní 276, 517 71 České Meziříčí, mobil: +420 603 286 087, http://www.ecom.cz, e-mail: sales@ecom.cz 
 

 

http://www.ecom.cz/
mailto:sales@ecom.cz

